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X ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
Giżycko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 30 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
2014-11-09 - 15:17 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS Muszelka 5:04.51 338
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.58 39.63 250m: 3:09.58 38.72 350m: 4:27.81 38.52

100m: 1:11.95 38.51 200m: 2:30.86 39.28 300m: 3:49.29 39.71 400m: 5:04.51 36.70

2. JAKIMIAK, Jakub 03 Humie 5:23.49 282
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.59 41.64 250m: 3:22.14 41.60 350m: 4:44.55 41.36

100m: 1:16.95 40.41 200m: 2:40.54 41.95 300m: 4:03.19 41.05 400m: 5:23.49 38.94

3. WĘGRZYNOWICZ, Miłosz 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:41.59 239
50m: 37.75 37.75 150m: 2:05.10 44.77 250m: 3:33.98 44.72 350m: 5:01.62 43.55

100m: 1:20.33 42.58 200m: 2:49.26 44.16 300m: 4:18.07 44.09 400m: 5:41.59 39.97

4. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 Uks Omega Sokółka 5:42.68 237
50m: 38.37 38.37 150m: 2:03.01 42.90 250m: 3:30.48 43.25 350m: 4:59.00 43.21

100m: 1:20.11 41.74 200m: 2:47.23 44.22 300m: 4:15.79 45.31 400m: 5:42.68 43.68

5. TECLAW, Igor 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:43.95 234
50m: 38.07 38.07 150m: 2:04.95 43.79 250m: 3:32.58 44.23 350m: 5:00.86 44.67

100m: 1:21.16 43.09 200m: 2:48.35 43.40 300m: 4:16.19 43.61 400m: 5:43.95 43.09

6. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:00.44 204
50m: 39.05 39.05 150m: 2:11.03 46.61 250m: 3:45.70 46.91 350m:

100m: 1:24.42 45.37 200m: 2:58.79 47.76 300m: 4:33.35 47.65 400m: 6:00.44

7. KARPOWICZ, Szymon 03 Uks Omega Sokółka 6:09.63 189
50m: 39.95 39.95 150m: 2:14.46 47.91 250m: 3:50.07 47.99 350m:

100m: 1:26.55 46.60 200m: 3:02.08 47.62 300m: 400m: 6:09.63

8. LENCZEWSKI, Piotr 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 6:14.92 181
50m: 41.05 41.05 150m: 2:13.93 47.64 250m: 3:49.43 47.72 350m:

100m: 1:26.29 45.24 200m: 3:01.71 47.78 300m: 4:39.14 49.71 400m: 6:14.92

9. MALINOWSKI, Michał 03 UKP Jedynka Elbląg 6:47.87 140
50m: 42.59 42.59 150m: 2:26.26 52.89 250m: 350m:

100m: 1:33.37 50.78 200m: 3:19.70 53.44 300m: 4:13.52 400m: 6:47.87

10. MAKSYMOWICZ, Krzysztof 03 UKP Jedynka Elbląg 7:02.98 126
50m: 39.70 39.70 150m: 2:15.74 48.82 250m: 350m:

100m: 1:26.92 47.22 200m: 300m: 400m: 7:02.98

12 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS Muszelka 4:42.78 422
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.04 36.06 250m: 2:55.57 36.18 350m: 4:07.84 36.13

100m: 1:06.98 35.14 200m: 2:19.39 36.35 300m: 3:31.71 36.14 400m: 4:42.78 34.94

2. SOBEK, Nikodem 02 Uczniowski Klub Sportowy Olimp 4:53.49 378
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.38 36.91 250m: 2:59.13 37.64 350m: 4:16.00 38.76

100m: 1:07.47 35.81 200m: 2:21.49 37.11 300m: 3:37.24 38.11 400m: 4:53.49 37.49

3. RUTA, Kamil 02 IUKS Muszelka 4:58.17 360
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.04 37.85 250m: 3:04.61 38.41 350m: 4:21.00 38.44

100m: 1:10.19 36.62 200m: 2:26.20 38.16 300m: 3:42.56 37.95 400m: 4:58.17 37.17

4. LIPOWSKI, Oskar 02 IUKS Muszelka 4:59.03 357
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.55 39.11 250m: 3:08.25 38.11 350m: 4:23.60 37.20

100m: 1:12.44 38.18 200m: 2:30.14 38.59 300m: 3:46.40 38.15 400m: 4:59.03 35.43

5. REĆKO, Konrad 02 Uks Omega Sokółka 4:59.86 354
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.41 38.66 250m: 3:07.04 38.92 350m: 4:24.88 38.92

100m: 1:10.75 37.03 200m: 2:28.12 38.71 300m: 3:45.96 38.92 400m: 4:59.86 34.98

6. SOBOLEWSKI, Dawid 02 Muks Piorun Gołdap 5:00.97 350
50m: 31.75 31.75 150m: 1:48.28 39.26 250m: 3:06.15 38.78 350m: 4:24.68 39.31

100m: 1:09.02 37.27 200m: 2:27.37 39.09 300m: 3:45.37 39.22 400m: 5:00.97 36.29
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X ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
Giżycko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 30, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. SZERMUSZYN, Hubert 02 BARRACUDA Białystok 5:03.58 341
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.60 38.72 250m: 3:08.28 39.43 350m: 4:27.15 39.42

100m: 1:10.88 37.60 200m: 2:28.85 39.25 300m: 3:47.73 39.45 400m: 5:03.58 36.43

8. WORONKO, Krzysztof 02 MKS Medyk Giżycko 5:04.35 339
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.70 38.93 250m: 3:09.39 39.25 350m: 4:27.19 38.63

100m: 1:11.77 38.16 200m: 2:30.14 39.44 300m: 3:48.56 39.17 400m: 5:04.35 37.16

9. KOPICZKO, Maksymilian 02 MKS Medyk Giżycko 5:07.03 330
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.95 39.58 250m: 3:11.27 40.16 350m: 4:29.63

100m: 1:11.37 38.06 200m: 2:31.11 40.16 300m: 400m: 5:07.03 37.40

10. LEWANDOWSKI, Jakub 02 UKP Jedynka Elbląg 5:07.68 328
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.46 40.01 250m: 3:12.33 39.84 350m: 4:30.96 38.93

100m: 1:12.45 38.65 200m: 2:32.49 40.03 300m: 3:52.03 39.70 400m: 5:07.68 36.72

11. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 IUKS Muszelka 5:07.78 327
50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.60 39.28 250m: 3:13.12 39.74 350m: 4:31.43 38.99

100m: 1:14.32 38.89 200m: 2:33.38 39.78 300m: 3:52.44 39.32 400m: 5:07.78 36.35

12. BUCHOLC, Jakub 02 IUKS Muszelka 5:11.64 315
50m: 36.17 36.17 150m: 1:55.10 39.78 250m: 3:14.69 39.74 350m: 4:33.99 39.15

100m: 1:15.32 39.15 200m: 2:34.95 39.85 300m: 3:54.84 40.15 400m: 5:11.64 37.65

13. GRĄDZIK, Bartosz 02 Klub Pływacki Ciechanów 5:18.26 296
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.03 40.34 250m: 3:16.45 40.44 350m: 4:38.60 41.11

100m: 1:14.69 39.43 200m: 2:36.01 40.98 300m: 3:57.49 41.04 400m: 5:18.26 39.66

14. BURCZYŃSKI, Piotr 02 IUKS Muszelka 5:18.47 296
50m: 37.09 37.09 150m: 1:58.10 40.78 250m: 3:19.81 40.58 350m: 4:40.40 39.53

100m: 1:17.32 40.23 200m: 2:39.23 41.13 300m: 4:00.87 41.06 400m: 5:18.47 38.07

15. STWORZYJANEK, Marek 02 IUKS Muszelka 5:23.78 281
50m: 36.89 36.89 150m: 1:57.46 40.83 250m: 3:19.06 41.10 350m: 4:41.82 41.43

100m: 1:16.63 39.74 200m: 2:37.96 40.50 300m: 4:00.39 41.33 400m: 5:23.78 41.96

16. CZAJKA, Marcel 02 IUKS Muszelka 5:28.76 269
50m: 37.68 37.68 150m: 2:01.11 42.40 250m: 3:26.09 42.65 350m: 4:50.28 41.45

100m: 1:18.71 41.03 200m: 2:43.44 42.33 300m: 4:08.83 42.74 400m: 5:28.76 38.48

17. SOKOŁOWSKI, Marcin 02 IUKS Muszelka 5:32.54 260
50m: 38.45 38.45 150m: 2:01.87 42.19 250m: 3:27.22 42.58 350m: 4:51.72 42.31

100m: 1:19.68 41.23 200m: 2:44.64 42.77 300m: 4:09.41 42.19 400m: 5:32.54 40.82

18. KLIMASAUSKAS, Titas 02 Alytus „Koralis“ 6:28.55 163
50m: 41.26 41.26 150m: 2:17.62 49.82 250m: 4:00.75 52.23 350m: 4:52.14

100m: 1:27.80 46.54 200m: 3:08.52 50.90 300m: 400m: 6:28.55 1:36.41

13 lat

1. BAŁDYGA, Marceli 01 MTP KORMORAN Olsztyn 4:48.24 399
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.72 37.62 250m: 3:02.71 37.44 350m: 4:15.81 35.82

100m: 1:10.10 36.91 200m: 2:25.27 37.55 300m: 3:39.99 37.28 400m: 4:48.24 32.43

2. KŁAK, Marcin 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 4:49.23 395
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.68 37.27 250m: 3:01.72 37.53 350m: 4:15.27 36.18

100m: 1:09.41 36.52 200m: 2:24.19 37.51 300m: 3:39.09 37.37 400m: 4:49.23 33.96

3. LINDE, Miłosz 01 MTP KORMORAN Olsztyn 4:56.07 368
50m: 34.99 34.99 150m: 1:51.12 38.40 250m: 3:06.14 36.63 350m: 4:20.83 37.07

100m: 1:12.72 37.73 200m: 2:29.51 38.39 300m: 3:43.76 37.62 400m: 4:56.07 35.24

4. MASŁOWSKI, Hubert 01 BARRACUDA Białystok 5:03.30 342
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.19 39.30 250m: 3:10.18 39.73 350m: 4:28.33 38.80

100m: 1:11.89 38.13 200m: 2:30.45 39.26 300m: 3:49.53 39.35 400m: 5:03.30 34.97

5. SINKIEWICZ, Paweł 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:07.12 330
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.16 40.23 250m: 3:12.39 38.98 350m: 4:31.69 39.54

100m: 1:12.93 38.76 200m: 2:33.41 40.25 300m: 3:52.15 39.76 400m: 5:07.12 35.43
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Giżycko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 30, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. ŻURAWSKI, Jakub 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:12.62 312
50m: 35.33 35.33 150m: 1:54.86 39.87 250m: 3:15.62 40.25 350m: 4:35.69 39.58

100m: 1:14.99 39.66 200m: 2:35.37 40.51 300m: 3:56.11 40.49 400m: 5:12.62 36.93

7. WIECHEĆ, Mateusz 01 Uks Mos Ełk 5:12.88 312
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.18 39.84 250m: 3:14.19 40.22 350m: 4:34.79 40.45

100m: 1:14.34 39.16 200m: 2:33.97 39.79 300m: 3:54.34 40.15 400m: 5:12.88 38.09

8. SIOZINYS, Vilius 01 Klaipeda „Gintaras“ 5:24.78 279
50m: 34.32 34.32 150m: 1:56.21 41.18 250m: 3:20.47 41.74 350m: 4:45.52 42.26

100m: 1:15.03 40.71 200m: 2:38.73 42.52 300m: 4:03.26 42.79 400m: 5:24.78 39.26

9. IVOLGIN, Aleksandr 01 Klaipeda „Gintaras“ 5:43.48 235
50m: 38.10 38.10 150m: 2:04.14 43.29 250m: 3:33.91 45.35 350m: 5:02.33 44.04

100m: 1:20.85 42.75 200m: 2:48.56 44.42 300m: 4:18.29 44.38 400m: 5:43.48 41.15

14 lat

1. SADŁOWSKI, Piotr 00 MUKS Olimpijczyk Suwałki 4:15.91 570
50m: 28.37 28.37 150m: 1:31.14 31.65 250m: 2:36.49 33.22 350m: 3:43.76 33.55

100m: 59.49 31.12 200m: 2:03.27 32.13 300m: 3:10.21 33.72 400m: 4:15.91 32.15

2. KRAWCZAK, Patryk 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 4:40.95 431
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.98 35.52 250m: 2:54.14 35.59 350m: 4:05.96 35.81

100m: 1:07.46 35.57 200m: 2:18.55 35.57 300m: 3:30.15 36.01 400m: 4:40.95 34.99

3. MAKSYMOWICZ, Tomasz 00 UKP Jedynka Elbląg 4:44.38 415
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.20 35.82 250m: 2:55.87 36.39 350m: 4:10.33 37.55

100m: 1:07.38 35.09 200m: 2:19.48 36.28 300m: 3:32.78 36.91 400m: 4:44.38 34.05

4. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda „Gintaras“ 4:48.93 396
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.58 37.23 250m: 3:00.45 37.65 350m: 4:15.53 36.83

100m: 1:08.35 36.70 200m: 2:22.80 37.22 300m: 3:38.70 38.25 400m: 4:48.93 33.40

5. SAWICKI, Dawid 00 Uks Mos Ełk 4:49.28 394
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.09 37.06 250m: 3:01.76 37.16 350m: 4:15.34 36.41

100m: 1:10.03 36.67 200m: 2:24.60 37.51 300m: 3:38.93 37.17 400m: 4:49.28 33.94

15 lat

1. BUCEWKA, Kajetan 99 Śródmiejski UKS Polna 4:26.17 507
50m: 29.69 29.69 150m: 1:38.53 34.83 250m: 2:46.92 34.02 350m: 3:55.07 33.80

100m: 1:03.70 34.01 200m: 2:12.90 34.37 300m: 3:21.27 34.35 400m: 4:26.17 31.10

2. OMAK, Fryderyk 99 MKS Medyk Giżycko 4:31.45 478
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.62 34.34 250m: 2:48.27 34.78 350m: 3:57.82 34.60

100m: 1:04.28 33.47 200m: 2:13.49 34.87 300m: 3:23.22 34.95 400m: 4:31.45 33.63

3. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda „Gintaras“ 4:33.66 466
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.41 34.33 250m: 2:48.86 35.33 350m: 3:59.87 35.22

100m: 1:04.08 33.95 200m: 2:13.53 35.12 300m: 3:24.65 35.79 400m: 4:33.66 33.79

4. DAINAUSKAS, Paulius 99 Alytus SRC 4:37.18 449
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.73 36.19 250m: 2:55.30 35.37 350m: 4:05.73 35.04

100m: 1:07.54 35.69 200m: 2:19.93 36.20 300m: 3:30.69 35.39 400m: 4:37.18 31.45

5. KUBIŃSKI, Arkadiusz 99 UKS PIRAT Elbląg 4:42.03 426
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.75 35.64 250m: 2:53.57 35.79 350m: 4:06.55 36.27

100m: 1:06.11 35.04 200m: 2:17.78 36.03 300m: 3:30.28 36.71 400m: 4:42.03 35.48

6. PIOTROWSKI, Patryk 99 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:02.45 345
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.30 39.51 250m: 3:09.58 38.41 350m: 4:27.54 38.55

100m: 1:12.79 38.73 200m: 2:31.17 38.87 300m: 3:48.99 39.41 400m: 5:02.45 34.91
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Konkurencja 30, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. ZIELIŃSKI, Cezary 97 MKS Medyk Giżycko 4:09.31 617
50m: 28.43 28.43 150m: 1:29.97 30.81 250m: 2:34.34 33.02 350m: 3:38.38 31.98

100m: 59.16 30.73 200m: 2:01.32 31.35 300m: 3:06.40 32.06 400m: 4:09.31 30.93


